केन्द्रीय विद्यालय संगठन

शिक्षा मंत्रालय, भारत सरकार के अधीन स्वायत संस्थान संभागीय कार्यालय, कोलकाता ई.बी. ब्लॉक, सैक्टर-1, लाबोनी साल्ट लेक, कोलकाता - 700064









फ.25346/2024-25/के.वि.सं.(क्षे.का.)/कोल/शैक्षिक/ 3C250- 313

KENDRIYA VIDYALAYA SANGATHAN

An Autonomous Body under Ministry of Education,

Regional Office, Kolkata, EB Block, Sector-I, Laboni, Salt Lake, Kolkata-700064

Ph: 033 23376998 (DC) / 23219490 (ACs)

Email: kvskolkata64@gmail.com acadrokolkata@gmail.com Web: https://rokolkata.kvs.gov.in

दिनांक: 10.12.2024

ई-मेल द्वारा

प्रति-प्राचार्य समस्त केन्द्रीय विद्यालय कोलकाता संभाग।

विषय: सत्र 2024-25 के कक्षा-X और XII के द्वितीय प्री-बोर्ड परीक्षा (Second Pre-Board Exam.) के संशोधित समय सारणी के प्रेषण के संबंध में।

Sending of REVISED TIME TABLE of 2ND PRE-BOARD EXAM. 2024-25 – reg.

फ.25346/2024-25/के.वि.सं.(क्षे.का.)/कोल/शैक्षिक/33508-33571 दिनांक: 25.11.2024 फ.25350/2024-25/के.वि.सं.(क्षे.का.)/कोल/शैक्षिक/35443-506 दिनांक: 04.12.2024

महोदया/महोदय,

उपरोक्त के संदर्भ में आपको सूचित किया जाता है कि, 62वें केविसं स्थापना दिवस मनाने के लिए, सभी केवि 14.12.2024 (दूसरे शनिवार) को खुले रहेंगे। इसके चलते सभी केवि 21.12.2024 (तीसरे शनिवार) को बंद रहेंगे। इसके फलस्वरूप 13.12.2024 से निर्धारित दूसरी प्री-बोर्ड परीक्षा, 2024 की समय सारणी को तदनुसार संशोधित किया गया है।

.. आपसे अनुरोध है कि 14.12.2024 को केविसं स्थापना दिवस और दूसरी प्री-बोर्ड परीक्षा के आयोजन के लिए निम्नलिखित पर ध्यान दें।

1. केविसं स्थापना दिवस सभी विद्यालयों द्वारा सुबह 08.00 बजे से 10.00 बजे तक मनाया जाना है।

दूसरी प्री-बोर्ड परीक्षा 14.12.2024 को सुबह 11.00 बजे से दोपहर 2.00 बजे तक आयोजित की जाएगी। प्रश्नपत्र सुबह 10.45 बजे वितरण किया जाएगा। (यह केवल 14.12.2024 के लिए है)।

3. प्रातः 10.00 बजे के बाद विद्यालय में कोई भी लाउडस्पीकर, माइक इत्यादि नहीं बजना चाहिए, ताकि प्री-बोर्ड परीक्षा सही ढंग से आयोजित हो सके।

आपसे अनुरोध है कि परीक्षा को ठीक से संचालित करने के लिए संशोधित समय सारणी और उपरोक्त निर्देशों से सभी छात्रों और शिक्षकों को अवगत कराना सुनिश्चित करें।

With reference to the above this is to inform you that, in order to celebrate the 62nd KVS Foundation Day, all KVs will remain open on 14.12.2024 (2nd Saturday). Due to this all KVs will be closed on 21.12.2024 (3rd Saturday). Further, the Time Table of the 2nd Pre-Board Examination, 2024 scheduled from 13.12.2024 has been revised accordingly.

You are requested to note the following for the conduct of KVS Foundation Day and the 2nd Pre-Board Examination on 14.12.2024.

- 1. The KVS Foundation Day is to be celebrated by all the Vidyalayas from 08.00 A.M. to 10.00 A.M.
- 2. The 2nd Pre-Board Examination on 14.12.2024 will be conducted from 11.00 A.M. to 2.00 P.M. The Q.P. will be distributed at 10.45 A.M. (This is only for 14.12.2024).
- 3. No loudspeaker, mikes, etc. should be played after 10.00 A.M. in order to conduct the Pre-Board Examination properly.

You are requested to ensure that the revised time table and the above instructions are informed to all the students and teachers to conduct the examination properly.

संलग्नक: यथोपरि ।

सहायक आयुक्त एवं उपायुक्त (प्र.)

केन्द्रीय विद्यालय संगठन, क्षेत्रीय कार्यालय, कोलकाता

Kendriya Vidyalaya Sangathan, Regional Office, Kolkata

संशोधित समय सारणी / Revised Time Table (Pre-Board II; 2024-25)

Date (Day)	X	XII
13.12.2024 (Fri)	Mathematics	Chemistry/Bus. Studies/History
14.12.2024 (Sat)	Hindi – Course A / Sanskrit	Hindi-Core
16.12.2024 (Mon)	Science	Physics/Accountancy/Geography
17.12.2024 (Tue)		Physical Education
18.12.2024 (Wed)	Social Science	Mathematics
19.12.2024 (Thu)	English Language & Literature	Biology/Economics/Pol. Sc.
20.12.2024 (Fri)	Artificial Intelligence	English-Core
23.12.2024 (Mon)		Computer Science / I.P.

Note:

For all days except 14.12.2024

- 4. Question Paper will be distributed at 10.15 A.M.
- 5. Exam. Timing: 10.30 A.M. to 01.30 P.M.

Only for 14.12.2024

- 1. Question Paper will be distributed at 10.45 A.M.
- 2. Exam. Timing: 11.00 A.M. to 02.00 P.M.

Answer scripts to be evaluated and shown to the students within two days of completion of the exam of the concerned subject.

Date: 10-Dec-2024

(SANJIB SINHA) Dy. Commissioner (Offg.)